



T100236

Footprint: 16' x 5'

List Price: \$66,573.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE





Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
2	EG-722436ILC	The Edge 72x24x36 Idea Lounger with Cushion	\$4,076.00	\$8,152.00
1	MCJ18M	18" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$61.00	\$61.00
1	MCJ60M	60" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$90.00	\$90.00
1	OB-42BMK	42" Beam Kit	\$1,078.00	\$1,078.00
2	OB-42FWRK	42" Full Wall Rail Kit	\$657.00	\$1,314.00
2	OB-42RBRK	42" Center Roof Beam Kits	\$1,144.00	\$2,288.00
2	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,678.00	\$3,356.00
2	OB-84FWRK	84" Full Wall Rail Kit	\$1,012.00	\$2,024.00
4	OB-CMSD	Ceiling Modules, 48.5" x 47.1875" x 5.1875" -Use on a 2X1 space with an OB-42RBRK	\$1,046.00	\$4,184.00
2	OB-CP	Corner Post	\$1,951.00	\$3,902.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,951.00	\$1,951.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,951.00	\$1,951.00
2	OB-DPLX1	Duplex Receptacle Circuit I	\$62.00	\$124.00
1	OB-FRWPAC	42x2.75x83, Framed Acoustic Infill Wall Panel	\$3,689.00	\$3,689.00
1	OB-FRWPM	42" Framed Metal Infill Wall Panel	\$4,171.00	\$4,171.00
1	OB-FRWPM	42" Framed Metal Infill Wall Panel	\$4,171.00	\$4,171.00
2	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$715.00	\$1,430.00
2	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$829.00	\$1,658.00
2	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$780.00	\$1,560.00
6	OB-FWPW	42" Full Wall Panel - Veneer/HPL	\$976.00	\$5,856.00
1	OB-TP	T Post	\$2,906.00	\$2,906.00
1	OB-TP	T Post	\$2,906.00	\$2,906.00
2	PS-90W	Power Supply, Vesta Body Color White, (3) USB-A Charging Ports And (1) 18 Watt USB-C Charging Port On Top Of Unit, Corded Option Offers (1) Power Outlet, 1 Dual USB-A Charging Port And (1) 18 Watt Usb-C Charging Port On Top Of Unit, Optional Power Options At Base Of Unit, 120" Cord	\$1,335.00	\$2,670.00
1	PWF2L	6' Power In-feed Liquid Tight Conduit	\$125.00	\$125.00
2	RO-2267CR	Roo, Coat Rack, 22x22x66.5	\$1,179.00	\$2,358.00
2	TP-18x18	Throw Pillow 18 x 18	\$257.00	\$514.00
2	TP-22x11	Throw Pillow 22 x 11	\$233.00	\$466.00
2	WF-T16RD22H	Wyre Trapezoid Frame 16x16x22 Round End Table	\$809.00	\$1,618.00
			<b>Total</b>	<b>\$66,573.00</b>